

| Interim Financial Information for the Period<br>Ended 30/September/2017 Form (KD) |  |   | نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة المنتهية في<br>30/سبتمبر/2017 (د.ك)  |
|---|--|---|--|
| إنوفست ش.م.ب  |  |   | اسم الشركة   |
| INOVEST BSC   |  |   | Company's Name   |
| 30 October 2017   |  |   | تاريخ اجتماع مجلس الإدارة  |
|   |  |   | The Date of Board of Directors Meeting   |
| نسبة التغير<br>Change Percentage  | الفترة المقارنة<br>Comparative Period<br>30/September/2016 | الفترة الحالية<br>Current Period<br>30/September/2017 | البيان<br>Statement  |
| 106%  | 2,785,479  | 5,727,912   | صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم<br>Net Profit (Loss) represents the amount<br>attributable to the owners of the parent<br>Company |
| 106%  | 9.78   | 20.11   | ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة- فلس<br>Diluted Earnings per share- Fils   |
| -9%   | 26,737,023   | 24,389,682  | الموجودات المتداولة<br>Current Assets  |
| 7%  | 80,740,107   | 86,495,592  | إجمالي الموجودات<br>Total Assets   |
| -14%  | 14,345,838   | 12,267,864  | المطلوبات المتداولة<br>Current Liabilities   |
| -6%   | 39,162,750   | 36,880,554  | إجمالي المطلوبات<br>Total Liabilities  |
| 10%   | 37,442,316   | 41,179,215  | إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم<br>Total Equity attributable to the owners of the<br>Parent Company                               |
| 43%   | 3,741,444  | 5,343,405   | إجمالي الإيرادات التشغيلية<br>Total Operating Revenue  |
| 59%   | 1,977,681  | 3,147,261   | صافي الربح (الخسارة) التشغيلي<br>Net Operating Profit (Loss)   |
| 109%  | 8%   | 17%   | صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع<br>Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital   |

# INOVEST.


| Interim Financial Information for the Period Ended 30/September/2017 Form (USD) |  | المتبعية  | نموذج نتائج المعلومات المالية عن الفترة في 30/سبتمبر/2017 (الدولار الأمريكي)   |
|---|--|---|--|
| إنوفست ش.م.ب  |  | اسم الشركة  |  |
| INOVEST BSC   |  | Company's Name  |  |
| 30 October 2017   |  | تاريخ اجتماع مجلس الإدارة                             |  |
|   |  | The Date of Board of Directors Meeting                |  |
| نسبة التغير<br>Change Percentage  | الفترة المقارنة<br>Comparative Period<br>30/September/2016 | الفترة الحالية<br>Current Period<br>30/September/2017 | البيانات<br>Statement  |
| 106%  | 9,193,000  | 18,904,000  | صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم<br>Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| 106%  | 3.23   | 6.64  | ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخففة - فلس<br>Diluted Earnings per share - Fils   |
| -9%   | 88,241,000   | 80,494,000  | الموجودات المتداولة<br>Current Assets  |
| 7%  | 266,469,000  | 285,464,000   | إجمالي الموجودات<br>Total Assets   |
| -14%  | 47,346,000   | 40,488,000  | المطلوبات المتداولة<br>Current Liabilities   |
| -6%   | 129,250,000  | 121,718,000   | إجمالي المطلوبات<br>Total Liabilities  |
| 10%   | 123,572,000  | 135,905,000   | إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم<br>Total Equity attributable to the owners of the Parent Company                            |
| 43%   | 12,348,000   | 17,635,000  | إجمالي الإيرادات التشغيلية<br>Total Operating Revenue  |
| 59%   | 6,527,000  | 10,387,000  | صافي الربح (الخسارة) التشغيلي<br>Net Operating Profit (Loss)   |
| 109%  | 8%   | 17%   | صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع<br>Net Profit (Loss) / Paid-up Share Capital  |

- يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:  
التحصيلات النقدية والتسويات لبعض الحسابات المدينة واسترداد المخصصات ذات الصلة بالإضافة إلى مكسب تم تحقيقه من صفقة شراء شركة زميلة.

- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:

Cash collection and settlement of few accounts receivables and reversal of the respective provisions. Further, a gain was realized on bargain purchase of an investment in associate.

- بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 1,167,000 دينار كويتي.
- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD. 1,167,000
- بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 617,000 دينار كويتي.
- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD. 617,000

| ختم الشركة | التوقيع   | المسمى الوظيفي  | الاسم        |
|------------|---|-----------------|--------------|
| •INOVEST.  |  | الرئيس التنفيذي | مراد الرمضان |